

Dodávateľ: (IČO) 34454730 Janette Marczibál - CONNECT 924 00 Galanta, JAS 937/6 FI: Kráľov Brod 56	F A K T Ú R A číslo: 20172022 Konštantný symbol: 0008
Peňaž. ústav: VÚB Galanta Č. účtu/kód: 1139448357/0200 IBAN: SK71 0200 0000 0011 3944 8357 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020266896 IČ DPH: SK1020266896 Stredisko:	Odberateľ: (IČO) 00306428 Obec Dedina Mládeže Obecný úrad Nám. 4. apríla č. 7/8 946 03 Dedina Mládeže DIČ: 2021014757 IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: 22 Skupina: 1 Spôsob dopravy:	Dátum splatnosti: 26.01.2017 Forma úhrady: pp Dátum vyhotovenia: 19.01.2017 Daňová povinnosť: 19.01.2017 - dod. tovaru, služby, prij. platby
---	--

Zivnostenske odd. OU Galanta
197/96

Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
XEROX A4 MAESTRO standard	Ks	3,300	5,000	20%	16,500
OBALKA C6-1-S/100ks	KUS	1,330	0,500	20%	0,665
OBALK. B6 DOPOR./NCR/100ks	Ks	6,000	0,500	20%	3,000
OBALK. B6 DVR OPAKOVANE/100ks	Ks	6,000	4,000	20%	24,000
OBALKA C5-1-S/100ks	KUS	2,660	1,000	20%	2,660
OBALKA C4-S/100ks	Ks	6,000	0,200	20%	1,200
Evidencia dochadzky 1/2 A3	Ks	0,030	10,000	20%	0,300
VYPLATNE VRECKO/100ks	Ks	7,500	0,100	20%	0,750
TONER HP CF283A/ CRG-737	Ks	11,000	2,000	20%	22,000
EUROOBAL A4/40 mic	bal	2,500	1,000	20%	2,500
STRUHATKO FABER-CASTELL	Ks	0,450	1,000	20%	0,450
SAMOLEPIACI BLOK 75x75	Ks	0,600	4,000	20%	2,400
SAMOLEP. BLOK 125*75	Ks	0,800	4,000	20%	3,200
SAMOLEP. BLOK/NEON 15x50mm	Ks	0,500	2,000	20%	1,000
N.Priz. k dani z neh.FO-PO kos	ks	0,130	10,000	20%	1,300
N.Priz. k dani za psa V.ODDIEL	ks	0,060	10,000	20%	0,600
Spis.ob.pre OÚ a MÚ bez pot.ad	ks	0,050	100,000	20%	5,000
GUL. PERO 204 Solidly	Ks	0,340	10,000	20%	3,400
TUHA F-411 (Solidly) 0.5	Ks	0,120	10,000	20%	1,200
4010 FARBA do samonam. raz.	Ks	3,000	2,000	20%	6,000
Prijmový pokl. dokl./NCR-čisl.	Ks	1,100	5,000	20%	5,500
ODVIJAC s lep. paskou 18x25	Ks	0,650	1,000	20%	0,650
LEPIACA PASKA PVC 19*33/T	Ks	0,330	2,000	20%	0,660
LISTOVE SPONY 33mm	Ks	0,300	2,000	20%	0,600
LIST. SPONY 5cm	Ks	0,600	1,000	20%	0,600
SPONY 475/25ks	Ks	0,750	1,000	20%	0,750
Satnovy blok	Ks	0,500	15,000	20%	7,500
RYCHLOVIAZAC A4	Ks	0,110	20,000	20%	2,200
Celkom za sadzbu 20%		97,16	+	19,43	= 116,59
Za celkovú cenu s DPH		97,16	+	19,43	= 116,59

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať Vám penále vo výške 0.5% za každý deň omeškania.
 Vystavil: Mészárosová
 Tel.: 031/7804573 Fax: 031/7804757 Mobil: 0905/651068
 E-mail: connect@connect.sk
 WWW: www.connect.sk

(JSSHY020030) Program firmy (c) MRP Janette Marczibál - CONNECT, Rázusova 91, 977 01 Brezno
 Janette Marczibál - CONNECT
 IČO: 34454730
 Jas 937/6, 924 00 Galanta

OBEC DEDINA MLÁDEŽE

Kniha došlých faktúr č.: 2017 50013
 Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem
 Verne a číselne preskúmané, upravené na € 116,590
 Preplatiť z účtu 1139448357/0200
 V Dedine Mládeže, dňa 19.01.2017

ekonom starosta

U
7.2.